
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

   AP ORIENTAL BEACH HOTEL****                 PRAIA DA ROCHA 
 
 

        O HOTEL NÃO ACEITA CLIENTES COM IDADE INFERIOR A 18 ANOS 

PREÇOS P/QUARTO E NOITE  
REGIME DE MEIA PENSÃO 

01/11 – 22/11 
01/02 – 28/02 

23/11 – 21/12 
04/01 – 31/01 

22/12 – 03/01 
01/03 – 31/03 

QUARTO DUPLO PROMO V/ TERRA 
QUARTO DUPLO V/ MAR LATERAL 
QUARTO DUPLO V/ MAR FRONTAL 
QUARTO SINGLE V/ MAR LATERAL 

€ 170,00 
€ 185,00 
€ 197,50 
€ 166,25 

€ 157,50 
€ 170,00 
€ 185,00 
€ 153,75 

€ 180,00 
€ 192,50 
€ 207,50 
€ 173,75 

CAMA EXTRA – ADULTO €   74,00 €   68,00 €   77,00 
 

SUPLEMENTOS OBRIGATÓRIOS 
24/12 – JANTAR ESPECIAL DE NATAL: € 31,00, POR PESSOA 

31/12 – JANTAR ESPECIAL DE FIM DE ANO: € 181,00, POR PESSOA 

   PREÇOS VÁLIDOS DE NOVEMBRO DE 2025 A MARÇO DE 2026 
   (TABELA DE PREÇOS ATUALIZADA EM 30/09/2025) 
 
 
 

                   Asalgarve, Agência de Viagens e Turismo, Lda. RNAVT Nº 1922 


