## O HOTEL NÃO ACEITA CLIENTES COM IDADE INFERIOR A 18 ANOS

PREÇOS P/QUARTO E NOITE	01/11 - 22/11	23/11 - 21/12	22/12 - 03/01
REGIME DE MEIA PENSÃO	01/02 - 28/02	04/01 - 31/01	01/03 - 31/03
QUARTO DUPLO PROMO V/ TERRA	€ 170,00	€ 157,50	€ 180,00
QUARTO DUPLO V/ MAR LATERAL	€ 185,00	€ 170,00	€ 192,50
QUARTO DUPLO V/ MAR FRONTAL	€ 197,50	€ 185,00	€ 207,50
QUARTO SINGLE V/ MAR LATERAL	€ 166,25	€ 153,75	€ 173,75
CAMA EXTRA – ADULTO	€ 74,00	€ 68,00	€ 77,00

## SUPLEMENTOS OBRIGATÓRIOS

24/12 – JANTAR ESPECIAL DE NATAL: € 31,00, POR PESSOA

31/12 – JANTAR ESPECIAL DE FIM DE ANO: € 181,00, POR PESSOA

PREÇOS VÁLIDOS DE NOVEMBRO DE 2025 A MARÇO DE 2026 (TABELA DE PREÇOS ATUALIZADA EM 30/09/2025)

Asalgarve, Agência de Viagens e Turismo, Lda. RNAVT № 1922